
UCHWAŁA
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z dnia ś A .....2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.163.2019 z dnia 
18 kwietnia 2019roku. Nr FN.1.3111.167.2019 z dnia 23 kwietnia 2019roku i Nr FN.1.3111.175.2019 
z dnia 25 kwietnia 2019 roku uchwala się, co następuje:

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 407.653.00 zł. Z godnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 407.653,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 407.653,00 zł. Zgodnie z załącznikiem
Nr 1.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

KL-1225

Id: 182EDCA9-E24F-4FD0-B42F-D28A3740A43D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 407.653,00 zł, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.I.3111.163.2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 353.161,00 zł

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2019 rok w cz. 83 poz. 69, 
przeznaczone są na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego systemu 
uposażeń funkcjonariuszy" oraz "Zwiekszenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych" 
realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Powiatowej Straży Pożarnej i 
Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.167.2019 z dnia 23 kwietnia 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 3.092,00 zł

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższe środki przeznaczone sa na szkolenia specjalistyczne strażaków Państwowej Straży Pożarnej 
w Starachowicach.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.175.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji o kwotę 51.400,00 zł

w dziale 752 - Obrona narodowa

w rozdziale 75295 - Pozostała działalność

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2019 rok w cz. 83, poz. 88, 
przeznaczone są na realizację przez Państwową Straż Pożarną w Starachowicach, zadań wy nikających z ustawy 
z dnia 15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 
Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017-2020", w zakresie:

- wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, kwota 49.400,00 zł,

- sprzętu informatyki i łączności, kwota 2.000,00 zł.

Id: EB8942EB-EDF0-4E42-A786-F2E980715401. Uchwalony Strona 1



3r"
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział R ozdział Paragraf T re ść Kwota

752 Obrona narodowa 51 400,00
75295 Pozostała działalność 51 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

51 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 253,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 356 253,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

356 253,00

Razem: 407 653,00

BeSTia Strona 1 z 1



«S.
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-04-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 51 400,00

75295 Pozostała działalność 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 253,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 356 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 615,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 7 238,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 297 005,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 6 680,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

3 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 853,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

265,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

33 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 092,00

Razem: 407 653,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 51 400,00 51 400,00

75295 Pozostała działalność 0,00 51 400,00 51 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 51 400,00 51 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 562 084,00 356 253,00 6 918 337,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 562 084,00 356 253,00 6 918 337,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

6 562 084,00 356 253,00 6 918 337,00

Razem: 11 310 195,00 407 653,00 11 717 848,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 51 400,00 51 400,00

75295 Pozostała działalność 0,00 51 400,00 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 51 400,00 51 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 562 084,00 356 253,00 6 918 337,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 562 084,00 356 253,00 6 918 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 112,58 3 615,00 35 727,58

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 78 058,00 7 238,00 85 296,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 438 363,12 297 005,00 4 735 368,12

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 112 752,88 6 680,00 119 432,88

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 106 267,00 3 418,00 109 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 1 853,00 24 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 592,00 265,00 2 857,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 774 993,00 33 087,00 808 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 974,00 3 092,00 78 066,00

Razem: 11 310 195,00 407 653,00 11 717 848,00


